
OBSAH

N
T
 1

als

thog-rlul- mennin 090285

6

3 AŽ PŘÍLIŠ BLÍZKO PRAVDĚ:

m
a
r
o
d
e
n

g
e
-
9
5
1

01
0)

2

|h
a

fo
rd

 
Ah

__ AVI V71 04 077 A• Některé šokující 
archeologické nálezy občas 
ze světa záměrně mizí. !
NA SLOVÍČKO: Velký rozhovor se

záhadologem a známým spisovate
lem Alešem Česalem o záhadných 
nálezech, které mohou změnit

• Y

nejen známé dějiny Ceska, ale i celé 
Evropy!

12 DAR NAŠÍ ZEMĚ A SLAVNÁ UDÁ-
V

LOST, KTERÁ POHNULA SVĚTEM

14 TAJEMSTVÍ ZAKLETÉHO MAUZO-
LEA: Kdo probudil ducha války?

• Odkryli magickou hrobku Gur Emir

ZÁHADY ŽIVOTA: 

ČASOPIS O MYSTÉRIÍCH :
ZDRAVÍ A DUŠI:

Ročník XIII. / číslo 9 / Září 2023, 
www.zahadyzivota.cz :

REDAKCE: redakce@zahadyzivota.cz :

> Šéfredaktor: Jana Šlegrová, externisté: :
P. Blahuš, Ing. Aleš Brabec, P. Koutský, J. Lenková, :

P. Matura, J. Svobodová, S. Sobotková, T. Stěhule, :

P. Turnovský, F. Vrbenská > Art director: Markéta : 

Pilzová, INZERCE: Jitka Lenková, lenkova@volny. : 

cz, tel. 604 684 834 > Zástupce šéfredaktora pro : 
| web: zahadyzivotaweb@gmail.com :

Vydává Ramaja S. r. 0., Vyšehradská 1349/2, 128 : 
,00 Praha 2, IČO: 24844861,:

DIČ: CZ 24844861, Obchodní oddělení: :
vernerova@zahadyzivota.cz, tel.: 602 667 266 :

> Tisk: Walstead Moraviapress s.r.o.:

Distribuce ČR: Rozšiřují společnosti PNS a. s., : 

Slovensko: Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s.,:

Oddelenie inej formy predaja, P.O.BOX 183, 830 00 : 

Bratislava 3, tel: 0800 188 826, :

e-mail: predplatne@mpkapa.eu, www.ipredplatne.sk : 

> Předplatné: SEND Předplatné, spol. s.r.o.,: 

Ve Žlíbku 1800/77, Hala A3, 193 00 Praha 9 - Horní . 

Počernice :
Cena: 69,90 Kč/3,39 €, MK ČR E 20195,: 

ISSN: 1804-9265:

Redakce si vyhrazuje právo na vlastní názory autorů 
i přispívajících. Nevyžádané podklady se nevracejí.

- Vydavatel neodpovídá za věcný obsah inzerátů. 
Jakékoliv šíření je povoleno 

pouze se souhlasem vydavatele.
- e o .eis - . i -.

L
a
n
e 2

Podezřelé zmizení amerického 
dobrodruha • Souvisí »vypaření« 
Kennetha Lee Veacha 5 oblastí 51 ?

: E

15

HE

112h

cinsi

AKTUÁLNĚ: V americkém Kon

gresu vypovídal bývalý zpravodajský 
důstojník David Grusch: „Vláda

29

a
00

strana 29

a za dva dny Německo napadlo 
Sovětský svaz!

20

19 TIP NA VYLET: Léčivý pramen na
vás čeká ve Strašíně

20 PARANORMÁLNÍ JEVY.
V Polsku vzduchem létaly nože

a vidličky! Co se V roce 2017 dělo
v malé vesnici Turza Wielka?

-190.0

23 ZÁHADNÝ VESMÍR: Vojenská

špionáž, nebo UFO? • V dubnu
2023 se do bydhošťského lesa zřítil 
neznámý objekt a dodnes se oficiál
ně neví, 0 CO šlo...

Bunth.teste

cleghter

96

HHG

lidem tají, že zkoumá mimozemské 
stroje a uchovává mrtvá těla bytostí 
zjiné planety!“i

32 GENIÁLNÍ MYSL: Miguel Man-

tilla, dítě S mozkem počítače

3 KOLEKTIVNI VEDOMI: Bylo lid-
stvo kdysi dávno napojeno na Akášu? 
Podle vědců to vypadá, že ano! Proč 
bohové přestali mluvit? I.

se

RE 19 
-

th

Je -

1 strana 34
13120

40 JÍME ZDRAVĚ: Odlehčené recep- 
pro mlsné jazýčky!

52 POSILUJÍCÍ 
PLAKÁT PRO VÁS 
NA CELÝ MĚSÍC

o ALTERNATIV
NÍ MEDICÍNA:

Míváte často 
šílenou chuť na 
sladké? Možná 
vás ovládá zá- 

|keřná kvasinka!

orie
 

in
.
ad

Září 2023
www.zahadyzivota.cz

mailto:zahadyzivotaweb@gmail.com
mailto:vernerova@zahadyzivota.cz
mailto:predplatne@mpkapa.eu
http://www.ipredplatne.sk
http://www.zahadyzivota.cz


48 Z HISTORIE LÉKAŘSTVÍ: Ohle-

N
E

N
 

T
te

 
v L

4

duplný ranhojič Ambroise Paré

• Přišel na to, jak operovat člověka, 
aby u toho nezemřel bolestí

52 NA SLOVÍČKO: V přírodě spatří-

te veškerou magii světa • Rozhovor
S čarodějkou Lúmenn

.
hlavní spřízněnou duší? • Pokud 
nevíte, zkuste náš test!

66 SOUTĚŽNÍ POVÍDKA: Staré

pověsti české jinak - Poznáte naši
legendu?

68 PŘEDZVĚST SMRTI: Příběhy lidí.
kterým přišli milovaní říci, že právě
zemřeli a oni 0 tom neměli ani
tušení strana 68

Le.’

74

in

001

58 MIMORADNE

V

71

MINULE ŽIVOTY: To jsem byl já! 

Ive snu za námi někdy přicházejí 
vzpomínky 
na naše 
minulé 
životy.

Je mož-

Máte už naše 
UNIKÁTNÍ 

elektronická 
vydání?

ROZHOVORY ZAHADY 
ZIVOTA

“ort

team 
2-auior

FAKTA I PRAVDA I HISTORIE

6

Kruaue hony na lidi 
Strach a popáleniny 
na cely Život

1
UMEŠOURNI CIZI RASY 
N DO POZEMSKÝCH

KONFLIKTU

MEZI NAMI

SCHOPNOSTI: 

Pouhým ucho
pením předmětu 
umí zjistit, kdo jej 
vlastnil i jaká je 
jeho minulost • Jak 
vypadaly pokusy 
s psychometriky?

E

né je vy
stopovat!

‘8 ASTROLOGIE: Nezávislá Jane

Birkinová očima P. Turnovského

80 HOROSKOP: Co vás čeká a nemine
od 17.8. - 20.9.2023?

81 KŘÍŽOVKA 0 CENY: Luštěte
62 LASKA NA S námi a vyhrajte
PRVNÍ POHLED: Domluvili jste si 
už v minulém životě setkání se svou

VT
IP

 N
A

ZA
R

I

PŘÍŠTĚ V ZÁHADÁCH ŽIVOTA82

-

1.1

: a-

ER 

2

me

(s.

Pak při návštěvě Země XC71 omylem zavadil 0 dálkový ovladač 

televize a před jeho očima se objevilo peklo v té nejhorší podobě. 

Večerní zprávy.

VESMÍRNÍ

FVVEV • •

Věříte, že ve vesmíru nejsme sami

: Brazilsky Rooswell . 
Dukazy, které nám neskrytii evedect 

n odkázali naši předci :

štikosmonaute u šoku Tajemné uchody 
arsu - Záhada amerických uzducholodí

na

a naši Zemi navštěvují mimozem-
štané? Pokud ANO, pak je náš Speciál 
přímo pro vás. A pokud NE, pak také - 
případy, které jsme pro vás připravili, 

vám dotiž dokážou opak!

I 149 Kč

EJZAJIMAVEJSI
. PŘÍPADY

NKARNACE
Fotografie ) Důkazy Výzkum Výpovědi 9

REI a

hill

s
h
e
 

0. 
,

Věnováno všem,- 
kteří věří, že smrtí život nekončí

3

ZÁHADY 
****** --------- ŽIVOTA 2

Ještě váháte, zda reinkarnace 
existuje? Tato e-kniha vás přesvědči 

o tom, že ano! Případy, které nelze 
vysvětlit jinak, než již prožitým 
minulým životem v jiném těle

• 184 stran • 299 Kč

4

Ti
tu

ln
í s

tra
na

, e
di

to
ria

l, 
ob

sa
h 

- 1
23

.rf
, a

rc
hi

v 
re

da
kc

e,
 W

ik
im

ed
ia

 C
om

m
on

s,
 Y

ou
tu

be
/C

-S
PA

N
/ D

av
id

 G
ru

sc
h 

O
pe

ni
ng

 S
ta

te
m

en
t a

t U
ni

de
nt

ifi
ed

 A
no

m
al

ou
s 

Ph
en

om
en

a 
(U

AP
) H

ea
rin

g

Září 2023
www.zahadyzivota.cz

http://www.zahadyzivota.cz

